Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:  Buletini Nr. 

36 datë 14 Korrik 2025 

Number  of  procedure/lot  reference:                       

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i objekteve arsimore”, me fond limit 

8,217,554 (tetëmilion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e katër) lekë 

(pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2025.  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X

[...]

KONSTRUKSION & REAL ESTATE” SHPK   me Nipt: K81314023A (Me operatore 

mbeshtetes:  “UDHA” SHPK me nipt: K77524909Q) me adresë: Tirane Tirane TIRANE 

Rruga e Durresit, Hyrja Nr.3 ,Pasuri e Llojit Njesi Nr.4/12+3-B/1,Zona Kadastrale 8210, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 6,871,672.60 (gjashtëmilion e tetëqind e 

shtatëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy pikë gjashtëdhjetë) lekë (pa tvsh)  

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.